
公告编号：2022-025 

证券代码：832963        证券简称：海鹰环境         主办券商：海通证券 

 

河北海鹰环境安全科技股份有限公司 

2021 年年度报告更正公告 
 

 

本公司董事会于 2022 年 4 月 28 日在全国中小企业股份转让系

统官网（http://www.neeq.com.cn/）上发布了《2021 年年度报告》

（公告编号【2022-007】），由于该公告存在错漏，本公司现予以更

正。 

一、 更正事项的具体内容 

（一）《2021 年年度报告》第三节 会计数据、经营情况和管理

层分析之“二、主要经营情况回顾”之“（三） 投资状况分析”之

“1、主要控股子公司、参股公司情况”： 

公司

名称 

公

司

类

型 

主要业

务 

注册资

本 
总资产 净资产 营业收入 净利润 

深泽县

海英水

务有限

公司 

控

股

子

公

司 

污水处

理及再

生利用 

200,00

0.00 

10,783,868.0

2 

7,423,545.

18 

18,870,919.1

1 

2,504,73

5.26 

 

(二)《2021 年年度报告》第八节 财务会计报告之“三、财务报表附

注”之“五、财务报表主要项目注释”之“24、未分配利润”： 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc）上发布了《2021


公告编号：2022-025 

项  目 金额 提取或分配比例 

调整前上期末未分配利润 38,665,245.52  

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）   

调整后期初未分配利润 38,665,245.52  

加：本期归属于母公司所有者的净利润  10,067,214.87  

减：提取法定盈余公积 756,247.96 母公司净利润 10% 

提取任意盈余公积   

提取一般风险准备金   

应付普通股股利 2,121,000.00 每十股分配 0.5元 

转作股本的普通股股利   

期末未分配利润 45,855,212.43  

 

(三) 《2021 年年度报告》第八节 财务会计报告之“三、财务报表

附注”之“六、在其他主体中的权益”: 

子公司名称 
主要经营

地 
注册地 业务性质 

持股比例（%） 取得

方式 直接 间接 

深泽县海英

水务有限公

司 

石家庄市 
石家庄

市 

水的生产

和供应业 
100.00  设立 

 

二、 更正后的具体内容 

(一)主要控股子公司、参股公司情况 

公司

名称 

公司

类型 

主要

业务 
注册资本 总资产 净资产 营业收入 净利润 

河北

景科

水务

有限

公司 

控股

子公

司 

污水

处理

及再

生利

用 

3,000,00

0.00 

10,783,868.0

2 

7,423,545.1

8 

18,870,919.

11 

2,504,735

.26 

 

 

（二）未分配利润 



公告编号：2022-025 

项  目 金额 提取或分配比例 

调整前上期末未分配利润 38,447,568.15  

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）   

调整后期初未分配利润 38,447,568.15  

加：本期归属于母公司所有者的净利润  9,516,214.98  

减：提取法定盈余公积 722,185.47 母公司净利润 10% 

提取任意盈余公积   

提取一般风险准备金   

应付普通股股利 2,121,000.00 每十股分配 0.5元 

转作股本的普通股股利   

期末未分配利润 45,120,597.66  

(三)在其他主体中的权益: 

子公司名称 
主要经营

地 
注册地 

业务性

质 

持股比例（%） 取得方

式 直接 间接 

河北景科水

务有限公司 
石家庄市 

石家庄

市 

水的生

产和供

应业 

100.00  设立 

 

具体更正内容详见公司于 2022 年 7 月 19 日在全国中小企业股

份转让系统指定信息披露平台上披露的《2021年年度报告（更正后）》。 

三、其他相关说明 

除上述更正外，公司《2021 年年度报告》其他内容保持不变。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

  

特此公告。 

河北海鹰环境安全科技股份有限公司 

董事会 

2022年 7 月 19日 


